
LISTA DE PRESENÇA
REUNIÃO CONJUNTA DAS CÂMARAS TÉCNICAS

299ª CT-PG / 125ª CT-S / 109ª CT-EA / 81ª CT-APRM/AJ-SL
Apresentação da situação do Plano de Ação e Programa de Investimento, ajustes com vistas ao planejamento para 2023 e para o

último quadriênio (2024-2027)
Data: 09/11/2022              Horário: 9h~12h             Reunião híbrida: Plataforma Teams / Secretaria Executiva do CBH-RB

Nº NOME INSTITUIÇÃO CELULAR EMAIL
1 Elisabete Martin SAMA Juquitiba 11 999035166 reciclarajrdim@gmai.com
2 Caio Stenio Almeida Município de Sete Barras 15 997706165 meioambiente@setebarras.sp.gov.br
3 Carolina Rosa Cassão Nogueira OSCIP U.A.E - Juquitiba  11 995421958 carolrcn@hotmail.com 
4 Sonia Regina Santos Castanho PM de Miracatu 13 991687453 sonia_regina17@hotmail.com
5 Marcelo Bento Nascimento da Silva ITESP 13 38711875 mbsilva@itesp.sp.gov.br
6 Julio de Menezes Borges AEA-VR 13 997830960 borges_julio@ig.com.br
7 Fábio Rodrigo de Oliveira LocalSIG 13 997479996 fabio@localsig.com.br
8 Silvio Alberto b Maeji DAEE 13 991234742 silvio.maeji@daee.sp.go.br
9 Gilson Nashiro DAEE/CBH-RB 13 997209050 gnashiro@sp.gov.br
10 Ney Akemaru Ikeda DAEE/CBH RB 11 999980983 nikeda@sp.gov.br
11 Francisca Alcivânia de Melo Silva UNESP 13 981282781 alcivania.silva@unesp.br
12 João Vicente Coffani Nunes UNESP 13 997417973 jvcoffani@uol.com.br
13 Marta Organo Negrão Colaboradora Voluntária 13 997409960 martaonegrao@gmail.com
14 Eduardo Soares Zahn CATI 13 996167819 eduardo.zahn@sp.gov.br
15 Tais Cristina Canola CATI 13 981173222 tais.canola@sp.gov.br
16 Alex Joci dos Santos LocalSIG 13 996563113 localsig@localsig.com.br
17 Daniella Cristina Batista PM de Registro 13 996737029 smdama.sec@registro.sp.gov.br
18 Irineu Takeshita de Oliveira DAEE 13 996704026 irioliveira@sp.gov.br
19 Luiz Miguel Dias Valino CFB 13 996874835 luizmdv@sp.gov.br
20 Rogério Haruo Sakai CATI 13 982669417 rogerio.sakai@sp.gov.br
21 Rafael França Guimarães de Paula coopercentral 13 997226860 preservalle@gmail.com
22 Fábio Yaguiu PM Tapiraí 13 997080903 yagyufabinho@gmail.com


